
 

 
 
Město Hodonín 
 

 
 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 12615/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 975/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:       05. 01. 2022 
 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 2, Informace o změně, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka:  CENTRÁLNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA HODONÍN 

VČETNĚ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ 
NA OBDOBÍ 2022 - 2027   

 
 
Vyhlašovatel a realizátor zadávacího řízení 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky:  
Ing. Marián Maňák / telefon: +420 518 316 110 / e-mail: manak.marian@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338, e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 
Informace o druhu veřejné zakázky  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-043385 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

mailto:drabek.petr@muhodonin.cz


Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).     
 
A) DOTAZY DODAVATELE:  
Dotazy dodavatele ze dne 03. 01. 2022 
Prosíme o zodpovězení dotazů.  
a) V bodě 1.2. Obchodních podmínek je v tabulce požadováno pojistné nebezpečí „ALL RISKS“ bez 

limitu pojistného plnění. V tabulce v posledním řádku je následně pojistné nebezpečí „Všechna 
sjednaná pojistná nebezpečí s výjimkou výše uvedených“. Máme chápat tak, že „ALL RISKS“ 
je pojistné nebezpečí „FLEXA“ (tj. požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla) a druhé uvedené 
je zbylý all risks?  

b) Prosíme o doplnění limitu pojistného plnění pro pojistné nebezpečí „Vodné, stočné“  
c) V kapitole 5 Obchodní podmínky, v pojištění odpovědnosti jsou uvedeny limity pojistného plnění pro 

jednotlivá pojistná nebezpečí. Lze použít limit pojistného plnění pro obecnou odpovědnost 
a pro ostatní připojištění použít sublimity pojistného plnění?  

d) V kapitole 5 Obchodní podmínky je v tabulce uvedeno na dvou místech připojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb. Jednou se sublimitem plnění ve výši 
10 000 000,- Kč (společný pro několik dalších doložek), podruhé se sublimitem ve výši 5 000 000,- 
Kč. Prosíme o informaci, který sublimit máme použít.  

 
B) DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2: 
K dotazům dodavatele ze dne 03. 01. 2022  
a) Ano, ALL RISKS“ je pojistné nebezpečí „FLEXA“ (tj. požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla) 

a druhé uvedené je zbylý all risks.  
b) Zadavatel doplňuje, že limit pojistného plnění pro pojistné nebezpečí „Vodné, stočné“ bude 

300 000,00 Kč.     
c) Ano, lze použít limit pojistného plnění pro obecnou odpovědnost a pro ostatní připojištění použít 

sublimity pojistného plnění.  
d) Zadavatel sděluje, že sublimit plnění pro „Odpovědnost za škodu způsobenou při poskytování 

sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ bude společný ve 
výši 10 mil. Kč.  

 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel (účastník) povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 
informací.  
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 2 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
 
Odkazy:  https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne 05. 01. 2022 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrace veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-01-05T11:43:08+0000




